Информация о перечне платных дополнительных образовательных услуг,

оказываемых  МБОУ «Гимназия №32» в 2015/2016 учебном году.
	№ п/п
	Наименование (перечень) образовательных услуг
	Форма предоставления услуг (групповая, индивидуальная)
	Наименование программы (курса) в соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Класс
	Количество часов
	Стоимость услуг
	Количество учащихся, получающих услугу

	
	
	
	
	
	В неделю
	Всего срок обучения
	
	

	1.
	Социально-педагогическая направленность
	Групповая
Групповая

Групповая

Групповая

Групповая

Групповая
	«Школа будущего первоклассника»:
1. Развитие звукобуквенного анализа и синтеза
2. Развитие математических представлений 

3. Развитие изобразительной деятельности
4. Развитие устной речи 

5. Развитие музыкально — ритмических способностей 6. Знакомство с окружающим миром
	
	6 часов
1 час
1 час

1 час

1 час

1час

1 час


	6 месяцев

	1300руб.
	100  человек


Количество учащихся, получающих платные дополнительные образовательные услуги:       100 человек.
Оплата за оказываемые платные дополнительные образовательные услуги  производится родителями через сбербанк на расчётный счёт  учреждения:  ИНН 3728012617 номер счета: 40701810900003000001
     Директор МБОУ «Гимназия №32»: ________________________ С. С. Рябков
